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Name

Elisabeth Kulbabskiy
Sophia Nitschke

Name

Varvara Wiist

Sofia Hergett

Yula Arifin
Melati Arifin

Name

Conny Yihan Shi
Emma Gomez-Ochoa
Miriam Sakallah
Lily-Rose Schnaible

Verein

HSG DHfK

Verein

HSG DHfK

Verein

TuG Leipzig
HSG DHfK

Verein

TuG Leipzig |
HSG DHfK
TuG Leipzig Il

Verein

TuG

TuG
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TuG
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TuG

TuG

Verein

TuG

TuG

TuG
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FWK
SWK

KKL bis 10
KKL bis 10
KKL bis 8
KKL bis 8
KKL bis 8

Ergebnisliste KKL bis 7

0.HG./ 1. Durchgang

1. Durchgang

1. Durchgang

1. Durchgang

1. Durchgang

D E
1,30 5,00
1,30 445
0.HG./ 1
D E
2,30 7,05
2,10 6,60
1,90 6,95
2,10 6,15
0.HG./ 1
D E
2,40 7,55
2,10 7,10
1,70 6,70
1,50 5,80
D E
4,10 1,90
D E
1,20 0,60
D E
1,100 3,750
2,000 3,200
D E
1,600 5,600
1,200 4,000
0,500 3,450

Abz

Abz

Abz

z
6,30
5,75

0.HG./ 2. Durchgang

D
1,00
1,60

E
5,40
4,85

Abz

Ergebnisliste KKL 8

. Durchgang

z
9,35
8,70
8,85
8,25

z
6,40
6,45

1.HG./ 2. Durchgang

D
2,30
1,80
1,00
1,60

E
5,05
4,70
4,55
4,35

Abz

Ergebnisliste KKL 9

. Durchgang

z
9,95
9,20
8,40
7,30

z
7,35
6,50
5,55
5,95

1.HG./ 2. Durchgang

D
1,80
1,60
1,20
1,60

E
5,20
5,75
4,95
4,60

Abz

z
7,00
7,35
6,15
6,20

Ergebnisliste Gruppe FWK

Abz

z
6,00

D
3,00

2. Durchgang

E
0,00

Abz

z
3,00

Ergebnisliste Gruppe SWK

Abz

z
1,80

D
0,70

2. Durchgang

E
0,00

Abz

z
0,70

Ergebnisliste Gruppe KKL bis 10

Abz

z

4,850
5,200

D

1,500
1,300

2. Durchgang

E

4,350
2,600

Abz

z

5,850
3,900

Ergebnisliste Gruppe KKL bis 8

Abz
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5,200
3,950

D

1,600
1,100
1,200

2. Durchgang

E

5,450
4,900
4,500
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z
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5,700
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12,20

16,70
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14,20
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14,55
13,50

9,00

2,50

10,700
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z
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9,650
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